# 1. Judo-Club Offenbach-Hundheim

www.jcoh.de

## Mitgliedsbeiträge

Aktive Mitglieder: 6 € pro Monat Passive Mitglieder: 1 € pro Monat.

Familienbeitrag: 125 € pro Jahr (ab 2 aktive Mitglieder)

mindest Mitgliedsschaft 6 Monate

Trainingszeiten: Mittwochs in der ehemaligen Schulturnhalle in Offenbach-Hundheim

(am medizinischen Zentrum). Kein Training während der Schulferien.

Anfänger: 16:45 bis 18:00

Fortgeschrittene: 17:45 bis 19:30

Beitrittserklärung (Bitte in	Druckschrift ausfüllen)
Name:	Vorname:
Geburtsdatum:	
Straße:	
Postleitzahl:	Ort:
Telefon:	E-Mail:
e.V Von der Satzung habe ich Kenntnis	nindestens 6 Monate) zum 1. Judo-Club Offenbach-Hundheim genommen und sie anerkannt. Das Informationsblatt zur DSGVO, abe ich erhalten, gelesen und zur Kenntnis genommen.
Eintrittsdatum:	ggf. Körpergröße (Judoanzug):cm
Unterschrift Mitglied	Unterschrift Erziehungsberechtigte/r
onsnummer lautet: DE31ZZZ000014	re IBAN-Nummer verwendet, unsere Gläubiger-Identifikati- 49658. 1. Judo-Club Offenbach-Hundheim e.V. den Mitgliedsbeitrag
IBAN:	Kontoinhaber:
BIC:	Name der Bank:
Unterschrift des Kontoinhabers	

### 1.Judo-Club Offenbach-Hundheim e.V.

#### 1. Vorsitzender

Dietmar Ruby Glanblick 15 67749 Offenbach-Hundheim Tel. 0151-15713776

E-Mail: kontakt@jcoh.de

#### Kassenwart

Oliver Nekola Finkenstr. 4 67742 Lauterecken Tel. 0152-31898511 E-Mail: kasse@jcoh.de

